ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 02 năm 2020

V/v phúc đáp nội dung

đơn tố cáo của công dân

                           Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 3118-CV/BNCTU ngày

21/01/2020 của Ban Nội chính Tỉnh ủy chuyển đơn của công dân gửi đến

đồng chí Bí thư, Phó Bí thư; qua kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc có liên quan,

UBND tỉnh phúc đáp như sau:

Nội dung đơn tố cáo của công dân ở thành phố Quảng Ngãi đã được

UBND tỉnh giải quyết tại Thông báo số 15/TB-UBND ngày 22/01/2020 về

việc không thụ lý giải quyết tố cáo (văn bản này có gửi đến Ban Nội chính

Tỉnh ủy).

UBND tỉnh phúc đáp để Ban Nội chính Tỉnh ủy biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TD), TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC57.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-02-04T06:41:11+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-04T07:26:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-04T07:26:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature